
Samarbetsformer för Västtrialserien 
1 Syfte och målsättning 
Västtrial är en tävlingsserie i MC-trial som har till uppgift att erbjuda tävlingstillfällen i ett regionalt 
seriesystem. 
Västtrial har ingen huvudman menande att den inte är knuten eller underställd någon överliggande 
organisation eller intressent utan är en samarbetsorganisation enligt projektdefinition bestående av 
de klubbar som arrangerar tävlingar i serien och fungerar under ett år i taget.  
Detta innebär också att klubbårsmötets beslut är absolut och kan således inte överklagas. 
 
2 Styrning 
Serien styrs av en styrgrupp som består av en delegat per arrangerande klubb. 
De klubbar som önskar arrangera en tävling i serien skall till seriens årsmöte nominera en delegat att 
sitta i gruppen. 
Årssammanträde för fastställande av PM skall hållas i januari månad under förutsättning att 
tävlingsdatum för överliggande kalendrar är fastslagna samt att eventuella regeländringar 
offentliggjorts.  
Alla funktioner för seriens genomförande i styrgruppen tillsätts på årsmötet där klubbarnas nya 
delegater har rösträtt. 
Alla delegater och funktioner väljs på ett år i taget.  
Varje klubb har rätt att delta i årsmötet med flera deltagare men bara klubbens valda delegat har 
rösträtt. 
 
3 Ansvar och uppgifter 

Uppgifter som skall genomföras under innevarande år: 
1. Kommunicera med den eller de federationer som utfärdar licenser som accepteras 
av seriens tävlingsarrangörer. 
2. Planera för nästkommande årsmöte samt formerna för detta, såsom plats, 
eventuell förtäring m.m. 
3. Sammanställa dokument och protokoll samt göra dessa tillgängliga för de personer 
som har intresse av dem, såsom arrangörer, tävlande, m.fl. via webbsida specifikt 
avsedd för seriens syften.  https://www.svemo.se/distrikten/vastra/vastra-trial  
4. Säkerställa kostnadstäckning för totalpriser samt kostnader för eventuell förtäring i 
samband med totalprisutdelning. 
Dessa uppgifter fördelas fritt inom styrgruppen. 

 
4 Ändringar i dessa regler 
Ändringar i dessa regler skall för att vara giltiga beslutas av en avgående och en tillträdande 
styrgrupp enligt majoritetsprincipen räknat på bådas röster. 
 
 


